АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «  17  »  августа 2023 года  № 23

с. Берёзовец

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Берёзовского

сельского поселения  Галичского муниципального района Костромской
области, с указанием категорий риска

В соответствии  со  статьей  35  Федерального  закона  от  06.10.2003  г.
№131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской  Федерации",  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования  Берёзовское  сельское  поселение  Галичского  муниципального
района, администрация Берёзовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить  перечень  объектов  муниципального  контроля  на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве на территории Берёзовского сельского поселения, с
указанием  категорий  риска  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Глава Берёзовского
сельского поселения                            С.В. Мельникова

                                                                                                              Приложение
УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации
Берёзовского сельского поселения

                                                           от « 17 » августа 2023 года № 23

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального контроля на  автомобильном транспорте,

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
на территории Галичского муниципального района Костромской

области, с указанием категорий риска

№
п/п

Наименование объекта контроля Категория риска

1

АВТОМОБИЛЬНАЯ ДОРОГА ОБЩЕГО
ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В

ГРАНИЦАХ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ с. Берёзовец ул.

Советская протяженностью 1,0 км

Низкий  риск

2

АВТОМОБИЛЬНАЯ ДОРОГА ОБЩЕГО
ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В

ГРАНИЦАХ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ с. Берёзовец,

протяженностью 4,595 км

Низкий риск

3

АВТОМОБИЛЬНАЯ ДОРОГА ОБЩЕГО
ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В

ГРАНИЦАХ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ д. Рожново,

протяженностью 0,450 км

Низкий риск

4

АВТОМОБИЛЬНАЯ ДОРОГА ОБЩЕГО
ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В

ГРАНИЦАХ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ с. Муравьище,

протяженностью 1,160 км

Низкий риск

5

АВТОМОБИЛЬНАЯ ДОРОГА ОБЩЕГО
ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В

ГРАНИЦАХ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ д. Матюково,

протяженностью 0,525 км

Низкий риск

6

АВТОМОБИЛЬНАЯ ДОРОГА ОБЩЕГО
ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В

ГРАНИЦАХ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ д. Ладыгино,

протяженностью 2,140 км

Низкий риск

7

АВТОМОБИЛЬНАЯ ДОРОГА ОБЩЕГО
ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В

ГРАНИЦАХ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ д. Вдовье,

протяженностью 0,270 км

Низкий риск

8 АВТОМОБИЛЬНАЯ ДОРОГА ОБЩЕГО Низкий риск

ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В
ГРАНИЦАХ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ д. Феднево,

протяженностью 0,940 км

9

АВТОМОБИЛЬНАЯ ДОРОГА ОБЩЕГО
ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В

ГРАНИЦАХ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ д. Рябинкино,

протяженностью 0,320 км

Низкий риск

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 17 » августа 2023 года № 23